

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę nawierzchni ciągów pieszych na terenie parku miejskiego przy ul. Świerczewskiego i Tunelowej wraz z budową parkingu przy ul. Świerczewskiego

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający uzna wykonaną przez Wykonawcę robotę budowlaną polegającą na wykonaniu nawierzchni jezdni z kostki brukowej o powierzchni nie mniejszej niż 1000m<sup>2</sup> o wartości nie mniejszej niż 420.000,00zł brutto?

**Odpowiedź:**

Warunkiem udziału w przedmiotowym postępowaniu jest wykazanie przez Wykonawcę co najmniej trzech robót budowlanych polegających na wykonaniu nawierzchni utwardzonych z kostki brukowej. Zamawiający wskazał, że przez nawierzchnię utwardzoną rozumie przykładowo chodniki, place, parkingi. Jezdnia jest nawierzchnią utwardzoną zatem Zamawiający uzna taką robotę jako potwierdzającą postawiony warunek.

**Pytanie 2.**

W załączonej dokumentacji „Projekt budowlany budowy parkingu przy Urzędzie Miejskim w Świętochłowicach” – branża elektryczna wg spisu treści brak następujących rozdziałów 1,2,7-12. Prosimy o ich zamieszczenie na stronie internetowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieści na stronie internetowej brakujące dokumenty .

**Pytanie 3.**

W przedmiarze robót nawierzchniowych na terenie parku brak obmiaru w poz. 51 i 52.

**Odpowiedź:**

1.W poz. 51 w przedmiarze powinno być 0,161 m<sup>3</sup>

2.W poz. 52 w przedmiarze powinno być 2,3 m

**Pytanie 4.**

W przedmiarze robót nawierzchniowych na terenie parku w poz. 46 i 47 Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni z kostki betonowej płukanej gr. 7cm, natomiast w SST D-05.03.23 „nawierzchnia z kostki brukowej betonowej”, punkt 2.2.3 podano, iż nawierzchnia ma być wykonana z kostki betonowej gr. 80 mm. Z jakiej kostki należy wykonać nawierzchnię chodników w parku? Jakiego typu powinna być to kostka ( np. nie gorsza niż typ sonata firmy Drewbet)?

**Odpowiedź:**

Kostka betonowa prefabrykowana szlachetna płukana o gr. 8 cm.

**Pytanie 5.**

Prosimy o udostępnienie zdjęć lub rysunków ławek, koszy na śmieci, stojaka na rowery i słupa oświetleniowego z kloszem oraz o podanie koloru lakierobejcy, na który mają być pomalowane deski ławek.

Lakierobejca z zachowaniem uroku drewna. Rysunki zostaną udostępnione na stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieści na stronie żądane dokumenty.

**Pytanie 6.**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ławka z oparciem z betonu piaskowego”, ponieważ wg naszej wiedzy na rynku nie ma betonu piaskowego, a jedynie piaskowany?

**Odpowiedź:**

Oparcie i siedzisko ławki mają być wykonane z drewna iglastego pokryte lakierobejcą z zachowaniem uroku drewna, natomiast elementy betonowe do których mają być mocowane elementy drewniane należy przyjąć jako faktura piaskowa.

**Pytanie 7.**

Czy wp oz. 19 „Przedmiaru robót” – budowa parkingu należy przyjąć tak jak w poz. 20 typ kostki Holland ?

**Odpowiedź:**

1. W pozycji 19 należy przyjąć kostkę kolorową Holland.
2. W pozycji 20 należy przyjąć kostkę Holland z tym, że należy uwzględnić w cenie kostki holland fragmentu chodnika o pow. 20 m<sup>2</sup> z kostki szarej płukanej.

**Pytanie 8.**

Czy w poz. 74 i 79 Przedmiaru robót nawierzchniowych na terenie parku należy przyjąć tak jak w poz. 63 materiał z rozbiórki?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć do wyceny pozycji materiał z rozbiórki.

**Pytanie 9.**

Przedmiar na budowę parkingu przy Urzędzie Miejskim:

Poz 6. – z wcześniejszych poz. Robót ziemnych wynika, że powinna być tu ilość 219,77 m<sup>3</sup>

**Odpowiedź** Poz. 6. do przedmiaru przyjąć 219,77m<sup>3</sup>.

Poz. 8 – ława pod obrzeże – czy nie powinna być tu znacznie mniejsza ilość betonu?

**Odpowiedź** Poz.8 W przedmiarze proszę przyjąć 1,7 m<sup>3</sup>.

Poz.14 – podbudowy – w sumie ilość nawierzchni to 411 m<sup>2</sup>. Podbudowa pod chodnik ma mieć gr. 15 cm zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym, a pod jezdnię manewrową i miejsca postojowe gr. 12 cm podbudowa zasadnicza i 18 cm podbudowa pomocnicza. Proszę o poprawę ilości (obmiaru) w poszczególnych pozycjach dot. Podbudów chodnika, drogi i miejsc postojowych.

**Odpowiedź** Poz.14. W przedmiarze proszę przyjąć 411 m<sup>2</sup>.

Przedmiar wymiana nawierzchni ciągów pieszych:

Poz. 28 – w opisie jest 80% mechanicznie, a krotność jest 0,7. Jak powinno być poprawnie?

**Odpowiedź** Poz. 28 krotność 0,7.

Poz. 29 – dodatek za dalsze 7cm czy jest tu prawidłowa ilość ( obmiar), bo z ilości nawierzchni wynika co innego.

**Odpowiedź** Poz. 29 – Krotność 1.4

Poz. 30 –w opisie jest 20% ręcznie, a krotność jest 0,3. Jak powinno być poprawnie?

**Odpowiedź** Poz. 30 Krotność 0,3

Poz. 31 – dodatek za dalsze 7cm czy jest tu prawidłowa ilość(obmiar), bo z ilości nawierzchni wynika co innego.

**Odpowiedź** Poz. 31 Przyjąć do obmiaru 913 m<sup>2</sup>

Poz. 51 i 52 – nie ma ilości. Proszę o dopisanie

**Odpowiedź**

1.Poz. 51 w przedmiarze powinno być 0,161 m<sup>3</sup>

2.Poz. 52 w przedmiarze powinno być 2,3 m

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro